



واحد پژوهش در آموزش



آیامی دانید که:

❖ مصوبات شورای آموزشی دانشگاه در خصوص پژوهش در آموزش ❖

الزام دانشگاه به مبتنی نمودن حداقل ۲۰ درصد فرآیندها، تغییرات و مصوبات آموزشی به داشتن پژوهش پشتیبان

سفارش طرح به افراد توانمند (حداقل هر سال ۲۴ طرح بزرگ پژوهش در آموزش توسط معاونت آموزشی سفارش داده شود)

اختصاص و تعیین شاخصهایی مبتنی بر پژوهش در آموزش برای ارزیابی دانشکده ها

اختصاص امتیاز ترفیع به مقالات چاپ شده پژوهش در آموزش به میزان ۲ برابر امتیاز مقالات پژوهشی

توصیه دانشکده ها به اختصاص ۱۰ درصد پایان نامه ها به طرح های پژوهش در آموزش و اختصاص ۱,۵ برابر امتیاز پایان نامه های پژوهش در

آموزش نسبت به سایر پایان نامه ها

جهت ارتقای اعضای هیات علمی انجام حداقل یک طرح پژوهش در آموزش ضروری است.

اضافه شدن پایان نامه های پژوهش در آموزش به سقف پایان نامه ها تا سه مورد برای هر عضو هیئت علمی

معرفی پژوهشگر آموزشی برتر در هفته آموزش

✱ مصوبات شورای پژوهشی دانشگاه در خصوص پژوهش در آموزش ✱



مدیریت پژوهشی دانشگاه فرم پروپوزال را به گونه ای اصلاح نماید که تفکیک طرحهای پژوهش در آموزش از سایر طرح های تحقیقاتی در صفحه اول پروپوزال میسر باشد.

کلیه طرح های تحقیقاتی با موضوع پژوهش در آموزش، پس از ثبت ایده در معاونت پژوهشی دانشکده ها و یا مدیریت امور پژوهشی دانشگاه، به کمیته پژوهش در آموزش معاونت آموزشی دانشگاه ارسال تا در کمیته مذکور مورد بررسی قرار گیرد.

معاونت پژوهشی دانشکده ها اطلاعات پژوهشهای آموزشی انجام شده را جهت یکپارچه سازی و گزارش دهی به کمیته پژوهش در آموزش معاونت پژوهشی دانشگاه ارسال نمایند.

شورای پژوهشی دانشگاه با اضافه شدن پایان نامه های پژوهش در آموزش به سقف پایان نامه های اعضای محترم هیأت علمی موافق است؛ مقرر گردید این موافقت به اطلاع معاونت محترم آموزشی دانشگاه رسیده تا از طریق آن معاونت محترم اقدام لازم بعمل آید.

شورای پژوهشی دانشگاه با کلیات موضوع معرفی پژوهشگر آموزشی برتر در جشنواره هفته پژوهش موافق بوده مقرر گردید کمیته پژوهشی معاونت محترم آموزشی شاخص های انتخاب پژوهشگر برتر را به معاونت پژوهشی دانشگاه ارائه نمایند.

شورای پژوهشی دانشگاه حمایت خود را از طرح های تحقیقاتی با موضوع پژوهش در آموزش اعلام داشته و موافق اتخاذ راهکارهای مناسب جهت افزایش پژوهش ها در این زمینه می باشد؛ معهدا موافق اعمال سیاست حداقل یک پژوهش آموزشی در هر ۲ سال جهت ترفیع اعضای هیأت علمی و یا اختصاص ۴۵ درصد پایان نامه ها به طرح های پژوهش در آموزش ، به منظور نیل به این هدف نمی باشد.

تهیه کنندگان: دکتر کیارش قزوینی، تکتیم عرفانی، تکتیم بخارائیان

واحد پژوهش در آموزش مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی مشهد

جهت دریافت اطلاعات تکمیلی در خصوص پژوهش در آموزش به سایت واحد به آدرس زیر مراجعه نمائید:

<http://www.mums.ac.ir/education/fa/ResearchIntro>